
ke smlouvě o dílo č. 6640-0135-2016-059

UPŘESNĚNÍ PODMÍNEK REALIZACE ZAKÁZKY

1. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE VEŘEJNÉ ZAKÁZKY

Název akce: 

Místo akce: 

Objekt:

Oprava odvodnění kotců, Psinec 

A 311 Hlavenec 

058 - Psinec

Uživatel: VÚ 695000

Zahájení: do 5 dnů po podpisu smlouvy

Ukončení: do 30 dnů po podpisu smlouvy

2. ÚČEL VEŘEZNÉ ZAKÁZKY
Účelem veřejné zakázky je zajištění řádného technického stavu odvodnění kotců.

3. POŽADOVANÉ PRÁCE
Provést demontáž starých poškozených koryt v souladu s položkovým rozpočtem, instalovat nová 

ocelová koryta do lože z prostého betonu. Při demontáži koryt bude nutné odstranit část stávajícího povrchu 
z asfaltu, ten se poté doplní a vůči korytům řádně vyspáduje.

4. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ
Celkový náklad stavby, konečná cena, bude stanoven zadáním poptávkového řízení v ET Tendermarket, 

nutno zapracovat veškeré náklady zhotovitele spojené s realizací díla, které nejsou obsaženy v Příloze č. 2 
- položkovém rozpočtu do existujících položek. Důrazně doporučuji zúčastnit se prohlídky místa plnění.

Práce budou prováděny za provozu s co nejmenším dopadem na uživatele objektu, a to v době od 7:00 
do 15:30. Zhotovitel musí počítat se zvláštním režimem zakázky plynoucí z povahy zadavatele.

Při provádění prací plynoucích z předmětu veřejné zakázky musí být dodrženy platné bezpečnostní 
předpisy zajišťující bezpečnost a ochranu zdraví při práci. Vozidlo pracovníků provádějících práce bude 
zaparkováno na parkovišti uvnitř areálu - upřesní pracovník PS. Všechny komunikace, včetně příjezdových 
v areálu musí být vždy plně průjezdné, jak pro hotovostní vozidla zdravotnického a hasičského záchranného 
systému, tak i pro hotovostní vojenská vozidla. Místo pro dočasné skladování materiálu a nářadí nutného pro 
provádění prací bude upřesněno pracovníkem PS.

5. DOKLADY POŽADUJÍCÍ ZADAVATEL DOLOŽIT K NABÍDCE
OR, ŽL k dané činnosti;

6. DOKLADY POŽADUJÍCÍ ZADAVATEL PŘED ZAHÁJENÍM PRACÍ
Zhotovitel předloží zástupci objednatele oprávněnému jednat ve věcech technických harmonogram 

postupu prací ke schválení - nutná koordinace s uživatelem objektu a seznam pracovníků podílejících se na 
plnění díla (dělníci, THP apod.). Tito pracovníci musí občany ČR. Objednatel si vyhrazuje právo některého 
pracovníka navrženého zhotovitelem odmítnout. Harmonogram bude předložen nejpozději 5 kalendářních dnů 
před zahájením prací, seznam pracovníků nejméně 2 kalendářní dny před zahájením prací.

1



ke smlouvě o dílo č. 6640-0135-2016-059

7. DOKLADY POŽADUJÍCÍ ZADAVATEL PO DOKONČENÍ DÍLA

- doklady o ekologické likvidaci odpadů;
- technické listy, prohlášeni o shodě použitých materiálů;
- originál stavebního deníku;

Zpracoval Matěj Krchov,

2


